平成 26年 1月 29日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東 証第一部）

問合せ先：常務取締役 和里田 聰

T E L ： 0 3 （ 5 2 1 6 ） 8 6 5 0

平成 26年 3月期の予定配当額について

松井証券（以下「当社」）は、平成 26 年 1 月 29 日開催の取締役会において、平成 26 年 3

月期の予定配当額について、下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

当社は、業績、主たる業務である信用取引を支える最適な自己資本水準、戦略的な投資の環

境などを総合的に勘案した上で、当期純利益の 30%以上を毎期配当していくこと（業績連動型

の配当方式）を基本方針としております。

平成 26年 3月期の期末配当金につきましては、1株当たり 20円とすることを本事業年度終

了後の定時株主総会に付議する予定です。なお、当期においては、近年にはない株式市場の活

況等を踏まえて、平成 25年 10月 24日開催の取締役会決議に基づき、1株当たり 30円の中間

配当を実施しました。したがいまして、年間での配当金額は 1株当たり 50円となります。

1株当たり配当金

中間期末 期末 年間

当期予定  20円 00銭 50円 00銭

当期実績 30円 00銭

前期実績

（平成 25年 3月期）
0円 00銭 20円 00銭 20円 00銭

以上